
Uchwała Nr VIII/60/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 22 października 1999 r. 
  
w sprawie obsadzenia mandatu. 
  
Na podstawie art. 194 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602 i Nr 160, poz. 1060) 
  

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  
Stwierdza się wstąpienie w miejsce Pani Jadwigi Zielińskiej, w okręgu wyborczym Nr 4, z 
listy Nr 1 Sojusz Lewicy Demokratycznej, Pana Grzegorza Wojciecha Pietrek. 
  

§ 2 
  
Zobowiązuje się Starostę do przekazania niniejszej uchwały zainteresowanemu, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Wojewódzkiemu Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
  
  

Przewodniczący Rady 

Hieronim Michalak  

  

 


